UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
HUAP – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTONIO PEDRO
COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

COMUNICADO OFICIAL Nº 1

O Superintendente Geral do Hospital Universitário Antônio Pedro (HUAP), por meio da
Coordenação de Seleção Acadêmica, de acordo as disposições da legislação em vigor, em
razão da publicação do julgamento dos recursos contra a Avaliação Curricular e contra o
Resultado Final publicado em 13/01/2020”, torna público:

1- A republicação do Resultado Final será divulgado no endereço eletrônico do Processo
Seletivo no dia 22 de janeiro de 2020.

2- Solicitação de Recurso ao Resultado Final republicado no dia 22 de janeiro de 2020, por
meio do e-mail <coremehuapuff@gmail.com>. Esta Solicitação deverá ser encaminhada até
às 17 horas do dia 24 de janeiro de 2020.

3- O Resultado Final (após recurso) será divulgado no endereço eletrônico do Processo
Seletivo no dia 31 de janeiro de 2020, juntamente com o resultado dos recursos impetrados.

4- Este Comunicado Oficial é parte integrante do Edital do Processo Seletivo.

5- Todos os demais itens do Edital do Processo Seletivo permanecem inalterados.

Niterói, 17 de janeiro de 2020.

SUPERINTENDÊNCIA DO HUAP
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA